
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno i Mielenko obejmującego tereny rolne położone na 

południe od drogi powiatowej Nr 0354Z

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Gminy 
Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno i Mielenko obejmującego tereny rolne położone na południe od drogi 
powiatowej Nr 0354Z. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
planem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 3A7DA5A6-695F-4311-82C6-1B609DFC7AAC. Uchwalony Strona 1



Id: 3A7DA5A6-695F-4311-82C6-1B609DFC7AAC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie
ewidencyjnym Mielno i Mielenko obejmuje tereny rolne położone na południe od drogi powiatowej
Nr 0354Z.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz
określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 14 ust. 2 tejże ustawy
integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem
planu.

Id: 3A7DA5A6-695F-4311-82C6-1B609DFC7AAC. Uchwalony Strona 1




